ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/TB- UBND          Quảng Thái, ngày  07 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v chi trả trợ cấp xã hội cho đối tượng bảo trợ xã hội tại cộng đồng và trợ

cấp ưu đãi người có công cách mạng  trong thời gian phòng, chống dịch Covid -19

Kính gửi:

               -Ban điều hành các thôn;

                  - Đối tượng chính sách, đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn xã.

         - Bà  Văn Thị Phương-Công chức Tài chính  kế toán

Thực hiện Công văn số 74/LĐTBXH ngày 07 tháng 4 năm 2020 của Phòng

LĐTB&XH huyện Quảng Điền  về việc  chi trả trợ cấp xã hội cho đối tượng bảo trợ

xã hội tại cộng đồng và trợ cấp ưu đãi người có công cách mạng  trong thời gian

phòng, chống dịch Covid -19.

Hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn  biến phức tạp, Chính phủ đang

tăng cường các biện pháp phòng chống dịch Covid-19.  Nhằm đảm bảo an toàn, sức

khỏe cho người có công, đối tượng bảo trợ xã hội  theo khuyến nghị của cơ quan có

thẩm quyền nên  sẽ thực hiện chi trả tại nhà cho đối tượng gồm 02 tháng

04,05/2020.

Thời gian chi trả: bắt đầu ngày 08/4/2020 và kết thúc trước ngày 25/4/2020.

( kèm theo lịch chi trả từng thôn)

Vậy Ủy ban nhân dân xã thông  báo cho ban điều hành các thôn, đối tượng có

công, đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài truyền thanh;

-Trang TTĐT;

-Công chức VH-XH( Cúc)

-Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

                 Lê Ngọc Bảo

LỊCH CHI TRẢ TẠI NHÀ TRỢ CẤP ƯU ĐÃI NGƯỜI CÓ CÔNG TRÊN ĐỊA BÀN

XÃ QUẢNG THÁI
( Kèm theo Thông báo số        ngày 07 tháng 4 năm 2020 của UBND xã Quảng Thái)

STT Thời gian Ngày, tháng,

năm

Thôn  Chịu trách nhiệm

chính chi trả

Phối hợp

trong việc chi

trả

01 Cả ngày  Thứ tư

08/4/2020

Đông Hồ  Nguyễn Thị Cúc-

Văn Thị Phương

Trưởng thôn-

Lê Thạnh

02 Cả ngày   Thứ năm

09/4/2020

Nam Giảng Nguyễn Thị Cúc-

Văn Thị Phương

Trưởng thôn-

Hoàng Vinh

03 Cả ngày  Thứsáu

10/4/2020

Trằm

Ngang

Nguyễn Thị Cúc-

Văn Thị Phương

Trưởng thôn-

Trần Quang

Ân

04 Cả ngày  Thứ hai

13/4/2020

Tây Hoàng Nguyễn Thị Cúc-

Văn Thị Phương

Trưởng thôn-

Phạm Bá

Nhật

05 Buổi  sáng  Thứ ba

14/4/2020

Trung Kiều  Nguyễn Thị Cúc-

Văn Thị Phương

Trưởng thôn-

Lê Huân

06 Buổi chiều  Thứ ba

14/4/2020

Trung Làng  Nguyễn Thị Cúc-

Văn Thị Phương

Trưởng thôn-

Văn Thanh

Dũng

07 Buổi sáng  Thứ tư

15/4/2020

Lai Hà  Nguyễn Thị Cúc-

Văn Thị Phương

Trưởng thôn-

Phạm Công

Hùng